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1.​ Kokouksen avaus 
 
 
Kokous avataan ajassa 16.13. 
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 ​ 2.  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus, läsnäolijat 

 

Nuorisovaltuuston johtosäännön 14 § mukaan nuorisovaltuuston ’’Kokouskutsun antaa puheenjohtaja tai 

hänen estyneenä ollessaan järjestysluvun mukainen varapuheenjohtaja. Kokouskutsussa on ilmoitettava 

kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät asiat(asialista). Esityslista lähetetään mahdollisuuksien mukaan 

kokouskutsun yhteydessä. Kokouskutsu lähetetään toimielimen päättämällä tavalla jäsenille ja muille, 

jolloin on läsnäolo –oikeus tai velvollisuus. Nuorisovaltuuston kokouskutsu on lähetettävä 

kokousedustajille neljä päivää ennen kokousta postitse tai muulla valtuuston hyväksymällä tavalla  

edustajan kirjallisen ilmoituksen mukaan.’’ 

 

Pohjaesitys: Nuorisovaltuusto päättänee; 

Todetaan kokous laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  Todetaan 

kokousedustajat. 

 

Päätös: Nuorisovaltuusto;  

Henna Malkamäki 

Vuokko Ojutkangas 

Venla Törmälä 

Veranda Ejupi 

Valeriia Petlichuk 

Taija Tuomisto 

Taiju Käräjäoja 

Väinö Knuutti 

Miro Rantala, poistui ajassa 17.29 

Deena Käräjäoja 



Riina Hanhisuanto 

Henna Lesikinen (nuoriso-ohjaaja) 

Heikki Ventonen, poistui ajassa 

Meriina Karekivi, saapui ajassa 16.21 

Outi Grekula, (nuoriso-ohjaaja) saapui ajassa 17.29 

Milka Perttu,(nuoriso-ohjaaja) saapui ajassa 17.29 
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​ 3. Kokouksen toimihenkilöiden valinta 

 

Käytännön mukaan kokoukselle valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja 

kaksi ääntenlaskijaa. 

 

Pohjaesitys: Nuorisovaltuusto päättänee; 

Valitaan kokoukselle kaksi henkilöä, jotka toimivat sekä 

pöytäkirjantarkastajina että ääntenlaskijoina. 

 

Päätös; Nuorisovaltuusto; 

Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valitaan Taiju Käräjäoja ja Deena 

Käräjäoja. 
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​ 4. Esityslistan hyväksyminen 

 

Käydään läpi esityslista ja tehdään siihen mahdolliset korjaukset. 

Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

 

 

Päätösesitys: Nuorisovaltuusto päättänee; 

Käydään läpi esityslista. Hyväksytään esityslista kokouksen 

työjärjestykseksi. 

 

​ ​ Päätös: Nuorisovaltuusto;  

Nuorisovaltuusto hyväksyy esityslistan. 
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​  
 
​ ​ 5. Vaalipaneeli 

.​  

​ ​ Päätösesitys: Nuorisovaltuusto päättänee; 

 

​ ​ Päätös: Nuorisovaltuusto;  

Vaalipaneeli 24.3.2025 klo.12-14 Raahesalissa.​  

Juontajiksi valitaan Henna Malkamäki ja Deena Käräjäoja, sekä varalle Miro Rantala. 

Heikki kertoo omasta ideastaan pitää vaalipaneelia nuorille ja saada heitä innostumaan päätöksenteosta ja vaikuttamisesta. 

Tarjoiluja kysytään koulutuskeskus Brahen ravintola ja catering ala. Kehittämislautakunnan Ari Pietariselta kysytään taloudellista 

tukea tarjoiluihin. Kaupoista käydään kysymässä sponsorointia tarjoiluihin.  

Tapahtuman tarkoituksena on tuoda tietoa, miten voit vaikuttaa erilaisiin asioihin Raahessa ja herättää nuorten mielenkiinnostus 

vaikuttamiseen ja yhteiskunnallisiin asioihin.  

Tilaisuuden avaa puheenjohtaja Vuokko Ojutkangas. 

() kertoo, mitä kunnassa päätetään ja miten nuoret huomioidaan päätöksenteossa. 

Puolueiden (7) jäsenet ja nuorisovaltuuston edustaja vastaavat juontajien esittämiin kysymyksiin (5) 

Jos jää aikaa yleisökysymyksiä (1-2) 

Lopetus ja kahvit loppuun 

Kysymykset ja kutsut hyvissä ajoin puolueille. 

Paikalle kutsutaan Raahen alueen toisenasteen oppilaitokset sekä yläkoulujen yhdeksäsluokkalaiset. Ilmoittautuminen kutsussa. 

Tapahtumasta kirjoitetaan myös lehteen ennakkotiedote sekä koulujen ilmoitustauluille ja wilman kautta tiedote oppilaille. 

Mahdollisuus puolueiden flyereille ja muille esitteille. 
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                    6. Kaupunginvaltuustoon edustaja. 
Nuorisovaltuusto päättää, että jatkossa nuorisovaltuuston puheenjohtaja edustaa nuorisovaltuustoa 
kaupunginvaltuustossa. 
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​  
 
​ ​ 7. Hennan puheenvuoro 

 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

​ ​ ​ ​  

 

Päätösesitys: Nuorisovaltuusto päättänee; 

 

 

 

​ ​ Päätös: Nuorisovaltuusto;  

Nuorisovaltuusto tarjoaa Raahen talviriehaan makkarat. 
Miro Rantala poistui ajassa 17.29 
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​ ​ 7. MMETA 
 
​ ​ Käydään läpi muut mahdolliset esille tulevat asiat.  
​ ​  
​ ​ ​ Päätösesitys: Nuorisovaltuusto päättänee;  
​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ Merkitään tiedoksi pöytäkirjaan. 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Päätös: Nuorisovaltuusto; 
  
                        Milka ja Outi tulevat keskustelemaan ja kertomaan stipendi asioista. 
sosiaalisessa mediassa.  
 
Kaikkien kaveri -stipendi pyritään laittamaan käytäntöön ennen hiihtolomaa, jotta stipendi voidaan jakaa tämän vuoden 
keväällä Raahen yläkouluissa. Stipendi jaetaan jokaisen koulun jokaiselle vuosiluokalle yksi sekä pienryhmiin yksi. Eli  
jokaiseen kouluun neljä stipendiä. Stipendillä on kriteereitä, jotka sovitaan yhdessä. Milka tekee julisteen. Stipendin 
rahat tulevat erityisnuorisotyöltä. Stipendin kriteerit käydään yhdessä vielä tulevassa kokouksessa.  
Mietitään miten 
nuorien ehdottamia asioita voidaan toteuttaa. Mietitään instagram ja tikton arvontaa, jolla saataisiin näkyvyyttä. 
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​ ​ 8. Kokouksen päättäminen  
 
Kokous päätetään ajassa  18.07 
 
 
 

 


